& annexæ existant, ac præfatus Episcopus in eis omnia  
 jura Episcopalia, licetè, liberè, & pacificè exercere va-  
 leat, nec ullo unquam tempore sub quovis quæsito colore  
 possit hac de re à quocunque molestari, seu inquietari.  
 Insuper supradictus Illustrissimus Dominus Albanensis,  
 seu Crojensis promisit, & se obstrinxit curare, & face-  
 re, ut tam Ecclesiastici, quam Seculares cedant, & re-  
 linquant omnia prædia, possessiones, & jura quomodo-  
 liber pertinentia ad Ecclesiam Abbatalem Sancti Sal-  
 vatoris de Rebico adstringendo illos ad relaxationem  
 dictorum bonorum per censuras Ecclesiasticas, & alias  
 pœnas contentas in Sacris Canonibus contra invafo-  
 res, & detentores bonorum Ecclesiasticorum. Et pa-  
 riter ipse Illustrissimus, & Reverendissimus Alexiensis  
 spondet, & promittit, se officio veri, & boni Pastoris  
 functum, in commonendis, & persuadendis Miri-  
 ditis, præcipue illis, qui Parochiæ Sanctæ Mariæ de  
 Nderfandinâ subjecti sunt, ne hostiliter fines, & sub-  
 ditos ipsius Illustrissimi, & Reverendissimi Albanensis  
 invadant, & versâ vice idem pollicitus est ipse Illustris-  
 simus, & Reverendissimus Albanensis, ut subditi ipso-  
 rum quietè, & pacificè, sicut decet Christi Fideles,  
 imposterum vivant. Nec quilibet dictorum Reveren-  
 dissimorum Episcoporum possit ullo pacto facere exactio-  
 nes, seu quovis modo se intromittere in Ecclesiis, seu  
 Parochiis alterius, & ita promiserunt, & se in verbo  
 veritatis adstrinxerunt exequi imposterum, & observa-  
 re omnia, & singula præmissa sub obligatione in formâ  
 Cameræ Apostolicæ, & non solùm hoc, sed omni me-  
 liori modo, & jure, volentes, & intendentes, ut pro  
 expressis, & nominatis habeantur, omnia, & singula,  
 quæ hic de Jure, seu de stilo Curiæ Romanæ, & ad

majorem firmitatem, & validitatem hujus transactionis, & conventionis, exprimenda essent. In quorum fidem propriis etiam manibus se subscriperunt, die, mense, & anno, quibus supra.

*Ita est Nos Fr. Benedictus Episcopus Alexiensis, qui supra manu propria.*

*Ego Fr. Marcus Scura Episcopus Albanensis, ac etiam totius Dirrachiensis Provinciae administrator, qui supra, manu propria.*

*Ego D. Marcus Giansius fui praesens.*

*Ego D. Jacobus Ipsiis Sacerdos fui praesens.*

Loco ✕ Sigilli.

*Ego Franciscus de Leonardi Archidiaconus Traguriensis, & Commissarius Sacra Congregationis de Propaganda Fide, qui supra, de mandato etiam suprascriptorum Illustrissimorum, & Reverendissimorum Dominorum Episcoporum hoc publicum transactionis instrumentum in hanc formam redigi, manu que mihi fida transcripsi, ac proprio sigillo, quo in similibus uti soleo munivi, & in fide me subscripsi.*